

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Haricots verts Bio à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre arlequin	Tomate, Maïs, Pomme de terre, Poivron mélange	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Orange Bio	Orange	
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Sandwich rosette	Pain viennois, Beurre doux, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 21/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Fromage	Fromage	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de coquillettes Bio aux dés de jambon	Fromage, Jambon blanc, Sel fin, Coquillettes, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Gratin de coquillettes Bio, courgettes, Béchamel fromagère	Sel fin, Huile, Fromage, Coquillettes, Farine de blé, Courgette, Lait en poudre, Eau, Muscade, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Omelette au fromage	Fromage, Omelette	Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich poulet mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé (semoule Bio)	Semoule de blé, Jus de fruits, Poivron mélange, Concombre, Menthe, Sel fin, Tomate, Eau, Huile	Gluten

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 23/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Escalope de poulet	Filet de poulet	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage fondu en tranche	Cheddar	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Milkshake aux fruits rouges	Salade de fruits, Lait de vache, Fromage blanc, Crème anglaise	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Potatoes	Potatoes	
Salade iceberg	Salade iceberg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe	Gluten, Lait
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites